
20
25

S E M I N Á Ř  P R A C O V N Í K Ů  V  O B L A S T I
T U R I S M U  N A  Ú Z E M Í  S T Ř E D N Í  M O R A V Y

AI V CESTOVNÍM RUCHU

9 . 4 .  2 0 2 5  •  9 : 0 0 - 1 5 : 0 0   
T E L E G R A P H  •  O L O M O U C



PROGRAM 

PROČ SE SEMINÁŘE ZÚČASTNIT

Jak AI mění cestovní ruch a jaké
novinky nás čekají 

8:30

Chcete se dozvědět, jak využít umělou inteligenci k efektivnímu řízení marketingu v cestovním ruchu? Přijďte na náš
interaktivní workshop a naučte se praktické dovednosti, které vám pomohou využít sílu AI v každodenní praxi!
Školením vás provede Kateřina Petriková - odbornice na content marketing, AI nástroje a tvorbu strategií pro
cestovní ruch. Těšte se na praktické ukázky a aplikace, které můžete hned využít. Získejte know-how, které vás odliší
od konkurence!

Pavel Pichler se věnuje novým metodám 

v cestovním ruchu, přednáší  o metodologii

lean canvas a je realizátorem konference  

Travelevolution. 

Zároveň vede platformu Travelbakers, která

se věnuje vzdělávání  v cestovním ruchu v ČR.

9:15

9:00

Registrace a
coffee break

AI trendy v cestovním
ruchu /Pavel Pichler/

Content marketing 
a copywriting 
v cestovním ruchu  

14:00

Garant školení

Výstup vzdělávací akce byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj.

Oběd 

15:00 Ukončení Tvorba mediálních
person a hloubkové
rozhovory pomocí AI 

Tvorba content plánu
a analýza komunikace
pomocí AI  

Jak vytvářet obsah, který osloví vaši
cílovou skupinu 

Jak lépe poznat své zákazníky a
vytvořit pro ně relevantní obsah

Praktické ukázky práce s daty a
plánováním obsahu

Jak zapojit ChatGPT
do svého pracovního
i osobního života 

Automatizace procesů a zvýšení
produktivity

Tipy na AI aplikace 
+ praktická část 

Přímé testování nástrojů a jejich
využití

10:00

10:40

11:40

12:40

https://navolnenoze.cz/prezentace/katerina-petrikova/

